
 
 

MAS Achát z.s.   
Jenišovice 12 
468 33 Jenišovice  
www.mas-achat.cz 
IČ: 27011721   
 

Kritéria výběru – hodnotící formulář 

Jméno 
žadatele/pořadatel 

 

Název 
setkání/akce 

 

 

1. 
 
 

* 
Velikost obce, počet 

obyvatel 

Setkání je realizováno v obci do 300 obyvatel 20 

Setkání je realizováno v obci od 301 – 1000 
obyvatel 

10 

Setkání je realizováno i obci od 1001 a více 5 
2. 
 

* 
Spolupráce 

v projektu OPZ+, 
MAS Achát 

Žadatel je aktivním účastníkem OPZ+, „Komunitní 
setkávání seniorů“ 

30 

Žadatel není aktivním účastníkem projektu OPZ+, 
„komunitní setkávání seniorů“ 

15 

3. 

Předpokládaná 
návštěvnost 

Předpokládaný počet zúčastněných na setkání/akci 
od 15 do 30 osob 

20 

Předpokládaný počet zúčastněných na setkání/akci 
méně než 15 osob 

10 

Bez předpokladu 0 

4. 
Charakter 

setkání/akce 

Žadatel realizuje besedu či přednášku 10 

Žadatel zrealizuje výlet po okolí 5 

5. 

Spolupráce se 
subjekty 

ANO- žadatel bude spolupracovat s dalšími 
subjekty 

10 

NE- žadatel nebude spolupracovat s dalšími 
subjekty 

0 

Minimální počet bodů, aby žádost uspěla je 35. Maximální počet bodů je 90. 

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou žádosti shodného počtu bodů, budou tyto žádosti 

dále řazeny dle hodnocení těchto kritérií. (Pokud i tak nebude možné žádosti seřadit rozhoduje datum 

a čas podání, dříve podaná žádost se umístí na lepší pozici). 

http://www.mas-achat.cz/

